
Njoftim për mbrotje të temës së diplomës Bachelor 

 

Njoftohen të gjithë të interesuarit se mbrojtja e temës së diplomës me titull  

“ Metodat dhe pajisjet bashkëkohore për matjen e vëllimeve të trafikut”  

e kandidatit Flamur Hashani bëhet me datë 29.12.2023, në ora 10:00. 


